
Информативен лист

uniortools.com

Тестер на напон 6 - 12/24 V

Profiles

Product features

УПОТРЕБА:

нужен алат во секоја работилница за автомобили●

безбедносен слој на врвот на тестерот, наменет да ги заштити корисниците од

повреди

●

се користи за проверка на електрични инсталации во сите 6 - 24 V системи во

автомобили

●

Поврзете го клипот во секоја земјишна точка●

Пробијте ја изолацијата на жицата со врвот на тестерот и најдете гола жица●

Продолжете со пробивање на изолацијата долж жицата се дури тестерот не

престане да биде осветлен, што покажува дека жицата е во прекин

●

Употребата за други намени или на различни волтажи може да е опасно по живот●

Производот да не се користи во мрежа под напон●

631B



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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